CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 177/2023

O vereador Éder Guerra, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais proceda manutenção, com devido

reparos e substituições necessárias em todos os brinquedos do

Parquinho Infantil localizado próximo que estão instalados

próximos a “Lagoa” do Conjunto Habitacional Grandes Lagos.

JUSTIFICATIVA: Moradores e frequentadores do referido parquinho

tem reclamado que o mesmo se encontra com vários brinquedos

quebrados inibindo a utilização das crianças no parque.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia,21 de  agosto de 2023.

Éder Guerra

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antonio Carlos Bonin

Vereador

Reginaldo Domingues

Vereador